Avenida Maria José de Siqueira Melo, n° 340 – Jd.Takebe – Biritiba Mirim / SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM – SP

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

 O Prefeito do município de Biritiba Mirim, Estado de São Paulo no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação conforme segue:

Onde se Le:
1.5. A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento especialmente nomeada através da Portaria nº 038 de
25 de fevereiro de 2016 acompanhará e supervisionará todo o Concurso Público, e terá a responsabilidade
de julgar os casos omissos ou duvidosos e o acompanhamento e a supervisão de todas as etapas do
certame, inclusive no processo de aplicação das provas em conjunto com a JOTA - CONSULTORIA.

Leia se:
1.5. A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento especialmente nomeada através da Portaria nº
088 de 25 de fevereiro de 2016 acompanhará e supervisionará todo o Concurso Público, e terá a
responsabilidade de julgar os casos omissos ou duvidosos e o acompanhamento e a supervisão de
todas as etapas do certame, inclusive no processo de aplicação das provas em conjunto com a JOTA -
CONSULTORIA.

Ficam ratificadas as demais disposições do edital do certame em tela.

Biritiba Mirim/SP, 01 de março de 2016.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL